中 央 支 部 発 ２ ７ 第 4 号

平成２７年１２月  吉日

会 員 各 位

東 京 都 社 会 保 険 労 務 士 会

中  央  支  部

支 部 長  石 上   均

（公印省略）

中央支部懇親会「富士サファリパーク＆地ビール飲み放題ツアー」ご案内

 初冬の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素は、当支部の事業運営につきまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、支部事業運営の一環として、下記のとおり中央支部懇親会「富士サファリパーク

＆地ビール飲み放題ツアー」を開催することになりました。

本イベントは、支部会員だけでなく、ご家族、職員の方にもご参加頂き、より一層の親

睦を深めながら、サファリパークやバイキングレストランでの地ビール＆美味しい料理の

飲み・食べ放題をお楽しみいただきます。

なお、中央支部単独での懇親会は年に一度のみとなりますので、ご多用中とは存じます

が、ぜひ奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

日  時 ：平成２８年２月２７日（土）  ９:００出発

集合場所 ：東京駅鍛冶橋駐車場８：４５集合 （東京都千代田区丸の内３－８－２）

ＪＲ「東京駅」八重洲南口より徒歩６分（八重洲南口を出て右手へ直進約４００ｍ）

東京メトロ有楽町線「銀座一丁目駅」１番出口より徒歩２分

当日行程 ：  ９：００   東京駅鍛冶橋駐車場を貸し切りバスにて出発

１１：００頃 富士サファリパーク    http://www.fujisafari.co.jp/

１３：００頃 御殿場高原ビール「麦畑」http://gkb.co.jp/mugibatake/

（５種類の地ビール＆４０種類以上の料理が飲み放題・食べ放題！！）

１７：００頃 東京駅鍛冶橋駐車場にて解散

会  費 ：会員及び職員７，０００円 ご家族４，０００円

会費は、当日集金いたします。なお、１月２９日（金）以降に取り消しの場

合は、会費を徴収させて頂きます。

申  込 ：締切日１月２９日（金）

別紙申込書に必要事項をご記入の上、メールにてお申し込みください。

４０名先着順です。

以上

http://www.fujisafari.co.jp/
http://gkb.co.jp/mugibatake/

中央支部懇親会「富士サファリパーク＆地ビール飲み放題ツアー」

申込書

申込日     年   月   日

フリガナ）

参加代表者氏名                            [年齢]    歳

（ 開業 ・ 法人会員 ・ 勤務 ）

ご家族又は職員）

フリガナ）

参加者氏名                                  [年齢]    歳

フリガナ）

参加者氏名                                  [年齢]    歳

フリガナ）

参加者氏名                                  [年齢]    歳

代表者連絡先（ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽまたは FAX番号）

代表者の当日の緊急連絡先（携帯電話番号）

※ ご参加の方は、旅行傷害保険に加入しますのでフリガナと年齢も必ずご記入ください。

なお、保険料は参加費に含まれております。

宛先：厚生委員長 藤原伸吾

メール送信先 shingo.fujiwara@human-tech.co.jp （FAX 03-3543-6337）

（※ お申込みは、できる限りメールにてお願いします。なお、メールでお申込み頂く

場合、上記の必要記載事項の内容が分かれば形式は問いません。）

mailto:shingo.fujiwara@human-tech.co.jp